
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poszerzenie działalności kulturalnej Biblioteki Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki 

w podziale na części:
Część A. wyposażenie typu meble biblioteczne

Część B. wyposażenie typu sprzęt informatyczny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Biblioteka Publiczna Gminy Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Stojadłach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000954805

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Południowa 20

1.4.2.) Miejscowość: Stojadła

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 25 – 75 80 352

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@minskmazowiecki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bp-gminamm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Biblioteka Publiczna Gminy Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Stojadłach

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Upowszechnianie wiedzy i kultury; zaspokajanie potrzeb czytelniczych, kulturowych i informacyjnych społeczeństwa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413387/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 13:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00411808/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
https://miniportal.uzp.gov.pl

Po zmianie: 
https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2370,24-poszerzenie-dzialalnosci-kulturalnej-biblioteki-publicznej-gminy-minsk-
mazowiecki-w-podziale-na-czesci-czesc-a-wyposazenie-typu-meble-biblioteczne-czesc-b-wyposazenie-typu-sprzet-
informatyczny

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
Do kontaktowania się z Wykonawcami Zamawiający wyznacza: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413387/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Panią Marlenę Czyżewską tel. (25) 756 25 08, e-mail: przetargi@minskmazowiecki.pl 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami w celu składania
dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów odbywa się w języku polskim przy użyciu
poczty elektronicznej na adres email: przetargi@minskmazowiecki.pl (przy czym ten sposób komunikacji nie jest właściwy
dla oferty oraz składanych wraz z nią dokumentów).

Po zmianie: 
Do kontaktowania się z Wykonawcami Zamawiający wyznacza: 
Panią Marlenę Czyżewską tel. (25) 756 25 08, e-mail: przetargi@minskmazowiecki.pl 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami w celu składania
dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów odbywa się w języku polskim przy użyciu
poczty elektronicznej na adres email: przetargi@minskmazowiecki.pl .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-03 10:00

Po zmianie: 
2022-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
miniPortal https://miniportal.uzp.gov.pl

Po zmianie: 
przetargi@minskmazowiecki.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-03 10:30

Po zmianie: 
2022-11-04 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-02

Po zmianie: 
2022-12-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413387/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poszerzenie działalności kulturalnej Biblioteki Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki  w podziale na części: Część A. wyposażenie typu meble biblioteczne Część B. wyposażenie typu sprzęt informatyczny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Biblioteka Publiczna Gminy Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Stojadłach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000954805
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Południowa 20
	1.4.2.) Miejscowość: Stojadła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 25 – 75 80 352
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@minskmazowiecki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bp-gminamm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413387/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 13:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00411808/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



